
Classements Championnat Suisse Senior 2009

Schweizmeisterschaft Senior 2009

Rang Nom, prenom Sec. Hdc 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Série 2 Total avec Hdc Total Scratch Jeux Moyenne
1 DOPPLER Ruth BS 0 178 192 180 550 211 196 194 601 1151 1151 6 191.83
2 KARAKASH Iris GE 0 210 201 191 602 136 180 210 526 1128 1128 6 188.00
3 PARI Françoise VD 0 172 185 199 556 167 173 223 563 1119 1119 6 186.50
4 AMMANN Sonja BS 0 184 220 194 598 152 192 175 519 1117 1117 6 186.17
5 LEUTWILER Sabine ZH 0 194 207 156 557 159 207 186 552 1109 1109 6 184.83
6 JEANRENAUD Claudine NE 0 217 201 153 571 189 171 171 531 1102 1102 6 183.67
7 BOWERS Kathleen ZH 0 154 121 245 520 238 127 177 542 1062 1062 6 177.00
8 BOLLIGER Theres (veter) BS 2 203 146 158 507 162 190 159 511 1030 1018 6 169.67
9 BINGGELI Keysraporm VD 0 160 158 171 489 164 191 181 536 1025 1025 6 170.83
10 EGLI Brigitte SZ 0 146 216 169 531 138 177 179 494 1025 1025 6 170.83
11 GROSREY Patricia GE 0 170 167 201 538 188 149 150 487 1025 1025 6 170.83
12 MENDELIN Marianne BS 0 154 126 166 446 203 177 161 541 987 987 6 164.50
13 BÜRKI Jutta (veteran) BE 1 147 128 167 442 194 158 158 510 958 952 6 158.67
14 DILSUK Linda (veteran) GE 3 170 191 113 474 141 156 162 459 951 933 6 155.50
15 FILLIGER Verena (veter) SZ 1 120 130 161 411 142 156 200 498 915 909 6 151.50
16 BEZUCHET Marie-Louise VD 0 147 160 167 474 131 141 150 422 896 896 6 149.33
17 KILIAN Christina BS 0 146 151 161 458 145 169 116 430 888 888 6 148.00
18 BORNAND Maryse VD 0 120 153 157 430 167 147 143 457 887 887 6 147.83
19 BRUGGER Anne VD 0 128 131 172 431 159 136 144 439 870 870 6 145.00
20 ZAUGG Yvonne BE 0 165 156 133 454 150 98 127 375 829 829 6 138.17

Président sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Qualif Dames Individuel



Classements Championnat Suisse Senior 2009

Schweizmeisterschaft Senior 2009

Rang Nom, prenom Sec. Hdc 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Série 2 Total avec Hdc Total Scratch Jeux Moyenne
1 GROLHIER Jean-Louis VD 0 203 204 192 599 204 258 258 720 1319 1319 6 219.83
2 PRIVAT Philippe VD 0 220 200 222 642 254 179 223 656 1298 1298 6 216.33
3 KURATLI Walter TG 0 202 188 224 614 180 243 246 669 1283 1283 6 213.83
4 ANCARANI Dario ZH 0 243 173 173 589 247 198 213 658 1247 1247 6 207.83
5 INIECHEN Rinaldo ZH 0 180 191 207 578 219 216 197 632 1210 1210 6 201.67
6 SEILER Franz TG 0 215 166 225 606 221 214 166 601 1207 1207 6 201.17
7 FAVRE-BULLE Daniel NE 0 235 188 167 590 203 200 204 607 1197 1197 6 199.50
8 BEZUCHET Eric VD 0 195 200 210 605 253 160 173 586 1191 1191 6 198.50
9 RÖTLISBERGER Hans BE 0 235 196 190 621 187 196 185 568 1189 1189 6 198.17
10 GUILLERMET André GE 0 213 193 217 623 162 231 169 562 1185 1185 6 197.50
11 CARDINAUX Pierre-Alain GE 0 202 180 175 557 236 181 185 602 1159 1159 6 193.17
12 FIORIANI Luciano ZH 0 190 189 191 570 179 190 204 573 1143 1143 6 190.50
13 BIALLAS Bernd GE 0 194 168 201 563 202 193 184 579 1142 1142 6 190.33
14 DOPPLER Bernard BS 0 174 187 202 563 202 188 183 573 1136 1136 6 189.33
15 CHERILLO Louis NE 0 154 231 232 617 169 149 200 518 1135 1135 6 189.17
16 ROSSELLAT Gilbert VD 0 191 189 184 564 226 168 163 557 1121 1121 6 186.83
17 TENGKU Ismail BE 0 222 174 168 564 175 173 202 550 1114 1114 6 185.67
18 COPPEX Régis VD 0 181 173 149 503 191 211 209 611 1114 1114 6 185.67
19 UNTERNÄHRER Peter TG 0 161 215 181 557 147 198 210 555 1112 1112 6 185.33
20 AMMANN Hans ZH 0 179 178 189 546 192 168 193 553 1099 1099 6 183.17
21 SICILIANO Michel VD 0 186 213 184 583 181 156 177 514 1097 1097 6 182.83
22 PFISTER Yves VD 0 176 163 171 510 184 167 224 575 1085 1085 6 180.83
23 GIRARDIN Patrice NE 0 182 149 188 519 147 216 199 562 1081 1081 6 180.17
24 NICOLE Roger GE 0 221 191 189 601 155 155 166 476 1077 1077 6 179.50
25 LEHMANN Daniel BE 0 187 127 209 523 181 176 178 535 1058 1058 6 176.33
26 MAS Javier VD 0 201 168 221 590 179 142 140 461 1051 1051 6 175.17
27 BINGGELI Didier VD 0 193 186 178 557 171 169 151 491 1048 1048 6 174.67
28 MADER Robert BE 0 164 176 191 531 196 160 160 516 1047 1047 6 174.50
29 SCHWAB Martin BE 0 171 168 151 490 158 171 228 557 1047 1047 6 174.50
30 STAEHLI Ralph BE 0 157 188 160 505 170 159 212 541 1046 1046 6 174.33
31 SCHMIED Walo TG 0 182 167 207 556 189 142 159 490 1046 1046 6 174.33
32 MONNIER Michel GE 0 160 135 179 474 207 200 160 567 1041 1041 6 173.50

Président sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Qualif Senior Individuel
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33 TELLENBACH Hansruedi TG 0 189 132 195 516 138 216 171 525 1041 1041 6 173.50
34 RYMANN Aurelio BE 0 211 162 180 553 181 128 171 480 1033 1033 6 172.17
35 MOTTET Richard VD 0 146 166 236 548 161 136 187 484 1032 1032 6 172.00
36 HÜGIN Marc BS 0 146 173 153 472 212 206 134 552 1024 1024 6 170.67
37 VETSCH Hansruedi TG 0 188 156 181 525 158 159 178 495 1020 1020 6 170.00
38 MOSER René GE 0 213 175 147 535 199 141 133 473 1008 1008 6 168.00
39 SCHAITS René ZH 0 167 175 142 484 181 188 152 521 1005 1005 6 167.50
40 HERZIG Ernst BE 0 145 213 165 523 180 148 153 481 1004 1004 6 167.33
41 BAIN Edwin ZH 0 169 131 169 469 157 187 175 519 988 988 6 164.67
42 BOBBA Serge VD 0 149 169 149 467 189 161 159 509 976 976 6 162.67
43 HEINRICH Uwe SZ 0 121 202 158 481 172 175 131 478 959 959 6 159.83
44 SCHLUP Daniel SZ 0 160 171 169 500 180 135 142 457 957 957 6 159.50
45 GALFETTI Manfredo BE 0 175 149 147 471 137 150 183 470 941 941 6 156.83
46 ROOS Heinz BE 0 158 145 124 427 143 176 156 475 902 902 6 150.33
47 MÜLLER Kurt SZ 0 147 154 147 448 139 155 146 440 888 888 6 148.00
48 ANCARANI Mario ZH 0 0 0 0 0 6 0.00
49 JEANRENAUD Jean-René NE 0 0 0 0 0 6 0.00

Forfait-Malade
Forfait-Blessé

Krank
Verletzt

Président sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Qualif Senior Individuel



Classements Championnat Suisse Senior 2009

Schweizmeisterschaft Senior 2009

Rang Nom, prenom Sec. Hdc 1 2 3 Serie 1 4 5 6 Série 2 Total avec Hdc Total Scratch Jeux Moyenne
1 DES PUY Robert VD 0 179 194 188 561 190 171 201 562 1123 1123 6 187.17
2 GUBLER Hans Peter ZH 3 158 179 208 545 190 138 180 508 1071 1053 6 175 502 GUBLER Hans Peter ZH 3 158 179 208 545 190 138 180 508 1071 1053 6 175.50
3 DESCHENAUX Joseph GE 7 192 174 154 520 171 154 160 485 1047 1005 6 167.50
4 FLORES Alfredo GE 1 160 202 156 518 149 167 198 514 1038 1032 6 172.00
5 MORATH Nick VD 10 192 173 125 490 164 135 165 464 1014 954 6 159.00
6 DAILLY Pierre ZG 1 163 137 192 492 152 175 179 506 1004 998 6 166.33
7 TAMBINI Bruno ZH 9 135 166 155 456 147 135 184 466 976 922 6 153 677 TAMBINI Bruno ZH 9 135 166 155 456 147 135 184 466 976 922 6 153.67
8 SPELPAL Karl NW 3 139 158 164 461 137 137 159 433 912 894 6 149.00
9 CORLET Claude VD 3 143 159 146 448 161 110 114 385 851 833 6 138.83

Président Sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Qualif Veteran individuel
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Schweizmeisterschaft Senior 2009
Finale Dames

Match 1 Match 2 Match 3
Bonus Bonus Bonus

1 DOPPLER Ruth BS 0 1151 193 20 189 20 161 0 543 40 1734 1734 1694 9 188.22
2 PARI F i VD 0 1119 177 20 152 0 173 20 502 40 1661 1661 1621 9 180 11

Qualif+Quilles 
finale+Bonus

Total Qualif+ 
Quille.Fin.+Bonus+HdcRang Nom, prenom Sec. Hdc Total Scratch 

Final
Total 

Bonus
Quilles 
Qualif.

Total Scratch 
Quilles finale Jeux Moyenne

2 PARI Françoise VD 0 1119 177 20 152 0 173 20 502 40 1661 1661 1621 9 180.11
3 KARAKASH Iris GE 0 1128 176 0 135 0 193 20 504 20 1652 1652 1632 9 181.33
4 AMMANN Sonja BS 0 1117 162 0 169 20 146 0 477 20 1614 1614 1594 9 177.11

Finale Homme Veterans
Match 1 Match 2 Match 3Quilles Total Scratch Qualif+Quilles Total Qualif+ Total ScratchTotalMatch 1 Match 2 Match 3

Bonus Bonus Bonus
1 DES PUY Robert VD 0 1123 141 20 201 20 226 20 568 60 1751 1751 1691 9 187.89
2 FLORES Alfredo GE 1 1038 186 20 174 20 216 0 576 40 1654 1657 1614 9 179.33
3 DESCHENAUX Joseph GE 7 1047 139 0 192 0 187 20 518 20 1585 1606 1565 9 173.89
4 GUBLER Hans Peter ZH 3 1071 132 0 172 0 178 0 482 0 1553 1562 1553 9 172.56

Quilles 
Qualif.

Total Scratch 
Quilles finale

Qualif+Quilles 
finale+Bonus

Total Qualif+ 
Quille.Fin.+Bonus+Hdc

Total Scratch 
Final

Total 
BonusRang Nom, prenom Sec. Hdc Jeux Moyenne

Finale Homme Seniors
Match 1 Match 2 Match 3

Bonus Bonus Bonus
1 PRIVAT Philippe VD 0 1298 237 20 185 0 208 20 630 40 1968 1968 1928 9 214.22
2 GROLHIER Jean-Louis VD 0 1319 192 0 202 20 199 0 593 20 1932 1932 1912 9 212.44

Total Qualif+ 
Quille.Fin.+Bonus+Hdc

Quilles 
Qualif.

Total Scratch 
Final

Total Scratch 
Quilles finale

Qualif+Quilles 
finale+Bonus

Total 
BonusRang Nom, prenom Sec. Hdc Jeux Moyenne

3 KURATLI Walter TG 0 1283 247 20 193 0 158 0 598 20 1901 1901 1881 9 209.00
4 ANCARANI Dario ZH 0 1247 190 0 192 20 200 20 582 40 1869 1869 1829 9 203.22

Président Sportif Neuchâtel:
Alain Ryser 9 février 2009 Finales Individuel



Classements Championnat Suisse Senior 2009

Schweizmeisterschaft Senior 2009
Série 1 Série 2

1 2 3 Total 1 4 5 6 Total 2
KARAKASH Iris 0 182 228 208 618 190 192 191 573 1191 1191 6 198.50
DOPPLER R th 0 226 172 212 610 213 155 211 579 1189 1189 6 198 171

Moyenne 
Doublette

198 33

Rang Nom, prenom Sec. Hdc Total avec 
Hdc

Total 
Scratch

Jeux Moyenne

GE DOPPLER Ruth 0 226 172 212 610 213 155 211 579 1189 1189 6 198.17
total doublette 0 408 400 420 1228 403 347 402 1152 2380 2380 12

BOWERS Kathleen 0 211 171 161 543 174 165 158 497 1040 1040 6 173.33
LEUTWILER Sabine 0 205 156 181 542 161 192 145 498 1040 1040 6 173.33

total doublette 0 416 327 342 1085 335 357 303 995 2080 2080 12
PARI Françoise 0 180 150 188 518 153 192 164 509 1027 1027 6 171 17

1

2

198.33

173.33

BS

ZH

PARI Françoise 0 180 150 188 518 153 192 164 509 1027 1027 6 171.17
BRUGGER Anne 0 168 149 183 500 184 190 129 503 1003 1003 6 167.17

total doublette 0 348 299 371 1018 337 382 293 1012 2030 2030 12
BINGGELI Keysraporm 0 151 147 209 507 180 193 159 532 1039 1039 6 173.17
BORNAND Maryse 0 168 132 179 479 153 210 137 500 979 979 6 163.17

total doublette 0 319 279 388 986 333 403 296 1032 2018 2018 12

3

4

169.17

168.17

VD

VD

AMMANN Sonja 0 119 159 148 426 206 168 165 539 965 965 6 160.83
MENDELIN Marianne 0 169 152 169 490 147 151 210 508 998 998 6 166.33

total doublette 0 288 311 317 916 353 319 375 1047 1963 1963 12
EGLI Brigitte 0 157 179 136 472 182 166 170 518 990 990 6 165.00
FILLIGER Verena (vet) 1 136 158 197 491 210 118 126 454 951 945 6 157.50

5

6

163.58

161.75SZ

BS

( )
total doublette 1 293 337 333 963 392 284 296 972 1941 1935 12

GROSREY Patricia 0 148 194 172 514 190 176 152 518 1032 1032 6 172.00
DILSUK Linda (veteran) 3 146 161 145 452 151 103 183 437 907 889 6 148.17

total doublette 3 294 355 317 966 341 279 335 955 1939 1921 12
JEANRENAUD Claudine 0 194 114 199 507 145 146 179 470 977 977 6 162.83

7 161.58GE

NEBÜRKI Jutta 1 166 136 127 429 144 146 166 456 891 885 6 147.50
total doublette 1 360 250 326 936 289 292 345 926 1868 1862 12

KILIAN Christina 0 158 159 174 491 190 129 140 459 950 950 6 158.33
BOLLIGER Theres (vet) 2 138 149 171 458 147 154 105 406 876 864 6 144.00

total doublette 2 296 308 345 949 337 283 245 865 1826 1814 12

8

9

155.67

152.17

NE 
BE

BS

Président sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Doublette Dames



Classements Championnat Suisse Senior 2009

Schweizmeisterschaft Senior 2009

Série 1 Série 2
1 2 3 Total 1 4 5 6 Total 2

ANCARANI Dario 0 129 170 212 511 222 203 153 578 1089 1089 6 181.50
FIORIANI Luciano 0 227 191 227 645 236 233 213 682 1327 1327 6 221.17

total doublette 0 356 361 439 1156 458 436 366 1260 2416 2416 12
1

Rang Total 
Scratch

Jeux Moyenne Moyenne 
Doublette

Nom, prenom Sec. Hdc Total avec 
Hdc

201.33ZH
total doublette 0 356 361 439 1156 458 436 366 1260 2416 2416 12

GIRARDIN Patrice 0 191 161 191 543 200 178 201 579 1122 1122 6 187.00
FAVRE-BULLE Daniel 0 213 172 203 588 234 198 200 632 1220 1220 6 203.33

total doublette 0 404 333 394 1131 434 376 401 1211 2342 2342 12
PRIVAT Philippe 0 234 211 224 669 188 205 209 602 1271 1271 6 211.83
COPPEX Régis 0 201 169 230 600 156 160 145 461 1061 1061 6 176.83

total doublette 0 435 380 454 1269 344 365 354 1063 2332 2332 12

2

3

195.17

194.33

NE

VD

ROSSELLAT Gilbert 0 144 194 191 529 213 190 194 597 1126 1126 6 187.67
PFISTER Yves 0 224 213 186 623 180 166 221 567 1190 1190 6 198.33

total doublette 0 368 407 377 1152 393 356 415 1164 2316 2316 12
DOPPLER Bernard 0 180 167 193 540 174 227 194 595 1135 1135 6 189.17
HÜGIN Marc 0 188 199 202 589 201 162 201 564 1153 1153 6 192.17

total doublette 0 368 366 395 1129 375 389 395 1159 2288 2288 12
BIALLAS Bernd 0 200 170 179 549 189 183 205 577 1126 1126 6 187 67

4

5 190.67

193.00

BS

VD

BIALLAS Bernd 0 200 170 179 549 189 183 205 577 1126 1126 6 187.67
SCHWAB Martin 0 174 178 160 512 175 232 222 629 1141 1141 6 190.17

total doublette 0 374 348 339 1061 364 415 427 1206 2267 2267 12
UNTERNÄHRER Peter 0 190 181 194 565 190 177 197 564 1129 1129 6 188.17
SEILER Franz 0 167 225 169 561 194 178 196 568 1129 1129 6 188.17

total doublette 0 357 406 363 1126 384 355 393 1132 2258 2258 12
MOSER René 0 169 163 220 552 166 144 169 479 1031 1031 6 171.83

6

7

188.92

188.17

BE

TG

GUILLERMET André 0 203 214 182 599 214 198 190 602 1201 1201 6 200.17
total doublette 0 372 377 402 1151 380 342 359 1081 2232 2232 12

ANCARANI Mario 0 173 215 198 586 201 181 188 570 1156 1156 6 192.67
AMMANN Hans 0 201 177 178 556 177 159 146 482 1038 1038 6 173.00

total doublette 0 374 392 376 1142 378 340 334 1052 2194 2194 12
BOBBA Serge 0 188 197 218 603 178 150 128 456 1059 1059 6 176.50
DES PUY R b t ( t ) 0 190 212 170 572 191 190 165 546 1118 1118 6 186 33

9

10

8 186.00

182.83

181 42

GE

ZH

VDDES PUY Robert (veteran) 0 190 212 170 572 191 190 165 546 1118 1118 6 186.33
total doublette 0 378 409 388 1175 369 340 293 1002 2177 2177 12

MAS Javier 0 158 153 153 464 170 191 194 555 1019 1019 6 169.83
SICILIANO Michel 0 156 196 201 553 203 201 172 576 1129 1129 6 188.17

total doublette 0 314 349 354 1017 373 392 366 1131 2148 2148 12
TENGKU Ismail 0 179 204 194 577 146 184 174 504 1081 1081 6 180.17
STAEHLI Ralph 0 160 166 178 504 163 194 188 545 1049 1049 6 174 83

10

11

12

181.42

179.00

177 50

VD

VD

BESTAEHLI Ralph 0 160 166 178 504 163 194 188 545 1049 1049 6 174.83
total doublette 0 339 370 372 1081 309 378 362 1049 2130 2130 12

SCHMIED Walo 0 169 213 161 543 189 148 176 513 1056 1056 6 176.00
KURATLI Walter 0 174 180 181 535 159 182 188 529 1064 1064 6 177.33

total doublette 0 343 393 342 1078 348 330 364 1042 2120 2120 12

12

13 176.67

177.50

TG

BE

Président sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Doublette Hommes
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INIECHEN Rinaldo 0 168 168 195 531 185 167 191 543 1074 1074 6 179.00
BAIN Edwin 0 159 178 167 504 171 147 159 477 981 981 6 163.50

total doublette 0 327 346 362 1035 356 314 350 1020 2055 2055 12
NICOLE Roger 0 148 206 176 530 189 127 186 502 1032 1032 6 172.00
MONNIER Michel 0 169 151 179 499 161 187 175 523 1022 1022 6 170.33

total doublette 0 317 357 355 1029 350 314 361 1025 2054 2054 12
DESCHENAUX J h ( t) 7 140 222 170 532 138 167 168 473 1047 1005 6 167 50

14

15

171.25

171.17

ZH

GE

DESCHENAUX Joseph (vet) 7 140 222 170 532 138 167 168 473 1047 1005 6 167.50
CARDINAUX Pierre-Alain 0 184 182 191 557 167 146 135 448 1005 1005 6 167.50

total doublette 7 324 404 361 1089 305 313 303 921 2052 2010 12
BINGGELI Didier 0 229 134 183 546 127 137 149 413 959 959 6 159.83
MOTTET Richard 0 170 147 204 521 152 189 206 547 1068 1068 6 178.00

total doublette 0 399 281 387 1067 279 326 355 960 2027 2027 12
LEHMANN Daniel 0 172 169 139 480 145 151 165 461 941 941 6 156.83

16

17

171.00

168.92

GE

VD

LEHMANN Daniel 0 172 169 139 480 145 151 165 461 941 941 6 156.83
ROOS Heinz 0 168 205 156 529 182 189 160 531 1060 1060 6 176.67

total doublette 0 340 374 295 1009 327 340 325 992 2001 2001 12
SZELPAL Karl (veteran) 3 147 155 143 445 137 159 158 454 917 899 6 149.83
CHERILLO Louis 0 183 156 185 524 170 207 182 559 1083 1083 6 180.50

total doublette 3 330 311 328 969 307 366 340 1013 2000 1982 12
SCHAITS René 0 160 149 192 501 163 172 159 494 995 995 6 165.83

( )

19

20

18 166.75

166.67

166 08

BE

NW 
NE

ZHTAMBINI Bruno (veteran) 9 182 135 154 471 157 154 162 473 998 944 6 157.33
total doublette 9 342 284 346 972 320 326 321 967 1993 1939 12

GALFETTI Manfredo 0 133 202 184 519 157 156 144 457 976 976 6 162.67
RYMANN Aurelio 0 164 163 168 495 210 148 153 511 1006 1006 6 167.67

total doublette 0 297 365 352 1014 367 304 297 968 1982 1982 12
VETSCH Hansruedi 0 167 163 154 484 141 157 169 467 951 951 6 158.50
TELLENBACH Hansruedi 0 160 166 220 546 168 146 170 484 1030 1030 6 171 67

20

21

22

165.17

165 08

166.08

BE

TG

ZH

TELLENBACH Hansruedi 0 160 166 220 546 168 146 170 484 1030 1030 6 171.67
total doublette 0 327 329 374 1030 309 303 339 951 1981 1981 12

HEINRICH Uwe 0 176 203 140 519 179 167 141 487 1006 1006 6 167.67
SCHLUP Daniel 0 135 149 180 464 158 146 140 444 908 908 6 151.33

total doublette 0 311 352 320 983 337 313 281 931 1914 1914 12
DAILLY Pierre (veteran) 1 173 137 160 470 136 173 170 479 955 949 6 158.17
MÜLLER Kurt 0 147 146 170 463 157 163 166 486 949 949 6 158.17

22

23

24

165.08

159.50

158.67

TG

SZ

ZG 
SZtotal doublette 1 320 283 330 933 293 336 336 965 1904 1898 12SZ

Président sportif Neuchâtel:
Alain Ryser le 9 février 2009 Doublette Hommes
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Total Scratch 
Individuel

Total Scratch 
DoubletteNom, prenom Sec. Hdc Total 

Scratch Jeux Moyenne

BÜRKI Jutta (veteran) BE 1 952 885 1837 12 153.08
GALFETTI Manfredo BE 0 941 976 1917 12 159.75
HERZIG Ernst BE 0 1004 0 1004 6 167.33
LEHMANN Daniel BE 0 1058 941 1999 12 166.58
MADER Robert BE 0 1047 0 1047 6 174.50
ROOS Heinz BE 0 902 1060 1962 12 163.50
RÖTLISBERGER Hans BE 0 1189 0 1189 6 198.17
RYMANN Aurelio BE 0 1033 1006 2039 12 169 92RYMANN Aurelio BE 0 1033 1006 2039 12 169.92
SCHWAB Martin BE 0 1047 1141 2188 12 182.33
STAEHLI Ralph BE 0 1046 1049 2095 12 174.58
TENGKU Ismail BE 0 1114 1081 2195 12 182.92
ZAUGG Yvonne BE 0 829 0 829 6 138.17
AMMANN Sonja BS 0 1594 965 2559 15 170.60
BOLLIGER Theres (veter) BS 2 1018 864 1882 12 156.83
DOPPLER Bernard BS 0 1136 1135 2271 12 189.25
DOPPLER Ruth BS 0 1694 1189 2883 15 192.20
HÜGIN Marc BS 0 1024 1153 2177 12 181.42
KILIAN Christina BS 0 888 950 1838 12 153.17
MENDELIN Marianne BS 0 987 998 1985 12 165.42
BIALLAS Bernd GE 0 1142 1126 2268 12 189.00
CARDINAUX Pierre-Alain GE 0 1159 1005 2164 12 180.33
DESCHENAUX Joseph GE 7 1565 1005 2570 15 171.33
DILSUK Linda (veteran) GE 3 933 889 1822 12 151 83DILSUK Linda (veteran) GE 3 933 889 1822 12 151.83
FLORES Alfredo GE 1 1614 0 1614 9 179.33
GROSREY Patricia GE 0 1025 1032 2057 12 171.42
GUILLERMET André GE 0 1185 1201 2386 12 198.83
KARAKASH Iris GE 0 1632 1191 2823 15 188.20
MONNIER Michel GE 0 1041 1022 2063 12 171.92
MOSER René GE 0 1008 1031 2039 12 169.92
NICOLE Roger GE 0 1077 1032 2109 12 175.75
CHERILLO Louis NE 0 1135 1083 2218 12 184.83
FAVRE-BULLE Daniel NE 0 1197 1220 2417 12 201.42
GIRARDIN Patrice NE 0 1081 1122 2203 12 183.58
JEANRENAUD Claudine NE 0 1102 977 2079 12 173.25
SZELPAL Karl NW 3 894 899 1793 12 149.42
EGLI Brigitte SZ 0 1025 990 2015 12 167.92
FILLIGER Verena (veter) SZ 1 909 945 1854 12 154.50
HEINRICH U SZ 0 959 1006 1965 12 163 75HEINRICH Uwe SZ 0 959 1006 1965 12 163.75
MÜLLER Kurt SZ 0 888 949 1837 12 153.08
SCHLUP Daniel SZ 0 957 908 1865 12 155.42
KURATLI Walter TG 0 1881 1064 2945 15 196.33
SCHMIED Walo TG 0 1046 1056 2102 12 175.17
SEILER Franz TG 0 1207 1129 2336 12 194.67
TELLENBACH Hansruedi TG 0 1041 1030 2071 12 172.58
UNTERNÄHRER Peter TG 0 1112 1129 2241 12 186.75
VETSCH Hansruedi TG 0 1020 951 1971 12 164.25

Schweizmeisterschaft Senior 2009

Jeux MoyenneNom prenom Sec Hdc Total Scratch Total Scratch Total 

Président sportif Neuchâtel:
Alain RYSER le 9 février 2009, 9/10 Resumé par section
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BEZUCHET Eric VD 0 1191 0 1191 6 198.50

Jeux MoyenneNom, prenom Sec. Hdc Individuel Doublette Scratch

BEZUCHET Marie-Louise VD 0 896 0 896 6 149.33
BINGGELI Didier VD 0 1048 959 2007 12 167.25
BINGGELI Keysraporm VD 0 1025 1039 2064 12 172.00
BOBBA Serge VD 0 976 1059 2035 12 169.58
BORNAND Maryse VD 0 887 979 1866 12 155.50
BRUGGER Anne VD 0 870 1003 1873 12 156.08
COPPEX Régis VD 0 1114 1061 2175 12 181.25
CORLET Claude VD 3 833 0 833 6 138 83CORLET Claude VD 3 833 0 833 6 138.83
DES PUY Robert VD 0 1691 1118 2809 15 187.27
GROLHIER Jean-Louis VD 0 1912 0 1912 9 212.44
MAS Javier VD 0 1051 1019 2070 12 172.50
MORATH Nick VD 10 954 0 954 6 159.00
MOTTET Richard VD 0 1032 1068 2100 12 175.00
PARI Françoise VD 0 1621 1027 2648 15 176.53
PFISTER Yves VD 0 1085 1190 2275 12 189.58
PRIVAT Philippe VD 0 1928 1271 3199 15 213.27
ROSSELLAT Gilbert VD 0 1121 1126 2247 12 187.25
SICILIANO Michel VD 0 1097 1129 2226 12 185.50
DAILLY Pierre ZG 1 998 949 1947 12 162.25
AMMANN Hans ZH 0 1099 1038 2137 12 178.08
ANCARANI Dario ZH 0 1869 1089 2958 15 197.20
ANCARANI Mario ZH 0 0 1156 1156 6 192.67
BAIN Edwin ZH 0 988 981 1969 12 164 08BAIN Edwin ZH 0 988 981 1969 12 164.08
BOWERS Kathleen ZH 0 1062 1040 2102 12 175.17
FIORIANI Luciano ZH 0 1143 1327 2470 12 205.83
GUBLER Hans Peter ZH 3 1553 0 1553 9 172.56
INIECHEN Rinaldo ZH 0 1210 1074 2284 12 190.33
LEUTWILER Sabine ZH 0 1109 1040 2149 12 179.08
SCHAITS René ZH 0 1005 995 2000 12 166.67
TAMBINI Bruno ZH 9 922 944 1866 12 155.50

Schweizmeisterschaft Senior 2009

Président sportif Neuchâtel:
Alain RYSER le 9 février 2009, 10/10 Resumé par section


